РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2013                                                             №  20                                          с. Карамышево

О присвоении номера
памятнику культуры
В соответствии со статьёй 38 Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить номер 2а мемориальному комплексу воинам, погибшим в годы Великой отечественной войны (1941-1945), находящемуся по адресу: п. Воронеж, ул. Центральная.
2.Данную информацию довести до сведения Федерального Государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Алтайскому краю, Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Алтайскому краю,   ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» филиал по Алтайскому краю Змеиногорский отдел.
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                                                А.В.Харлов